
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la propria precedente determinazione n. 297 del 12.05.2005, con la quale si determinava 

di provvedere alla stipula di contratto che prevedeva la trasformazione in diritto di piena proprietà del 

diritto di superficie sull'area 2  Comparto P.E.E.P. concessa ai sigg.ri Vagnini Georg e Tamara, 

proprietari superficiari di un edificio costruito sulla medesima area, a Catasto Terreni del Comune di 

Cattolica F. 4 mappale 2491;

Visto l'atto notaio Albore del 23.02.2005 rep. 4780 registrato a Rimini in data 01.03.2005 n  1473 e 

trascritto a Rimini in data 02.03.2005 n. 2062/3664, con il quale i sigg.ri Vagnini Luciano e Zohmann Rosa 

Anna donavano ai propri figli sigg.ri Vagnini Georg e Vagnini Tamara, in comune e pro indiviso per una 

quota di un mezzo ciascuno, la nuda proprietà superficiaria dell'immobile, riservandosi l'usufrutto 

vitalizio per un mezzo ciascuno indiviso di proprietà superficiaria;

Considerato pertanto che la citata determinazione dirigenziale n  297 del 12.05.2005 non sia 

esauriente dal punto di vista della indicazione dei soggetti titolari di diritti reali e di godimento 

sull'immobile;

Ritenuto di dover provvedere in merito con la modificazione ed integrazione della citata 

determinazione dirigenziale;



                           D E T E R M I N A

- di modificare il punto 1) della precedente determinazione dirigenziale n  297 del 12.05.2005 nel 

seguente modo:

vecchio testo:

                                                      

1) - di provvedere alla stipula del contratto che preveda:

- la trasformazione in diritto di piena proprietà del diritto di superficie sull'area 2  Comparto P.E.E.P. concessa ai 

sigg.ri Vagnini Georg e Tamara, proprietari superficiari di un edificio costruito sulla medesima area, distinta a 

Catasto terreni del Comune di Cattolica F. 4 mappale 2491;

nuovo testo:

1) - di provvedere alla stipula di contratto che preveda:

- la trasformazione in diritto di piena proprietà del diritto di superficie sull'area 2  Comparto P.E.E.P., nella 

titolarità dei sigg.ri Vagnini Luciano e Zohmann Rosa Anna in parti uguali tra loro per il diritto di usufrutto e dei 

sigg.ri Vagnini Georg e Vagnini Tamara in parti uguali tra loro per il diritto di nuda proprietà, distinta a Catasto 

Terreni del Comune di Cattolica F. 4 mappale 2491;

___________________________________

                 

                                                                     

_____________________________________________________________________

DEL32403/ASD-DEL     Determina D. n. 19 del 13.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


